

Savaitgalį, spalio 15-16 dienomis, Baisogaloje vyko VI-asis žygis pėsčiomis - „Pergalių ir kovų keliais“. Žygeiviai savo jėgas galėjo išbandyti 17km, 52km ir 100km trasose. Mes, trys gimnazistai: Laurynas Jonušas, Brigita Mažuknaitė ir Edvinas Aukselis kartu su buvusiais mūsų gimnazijos moksleiviais Devidu Klyviu ir Tomu Misiumi, panorome išbandyti savo jėgas ir sukūrę grupę „Rozenmakenbardūzai“ užsiregistravome į šį žygį. Kadangi aš, t.y. Brigita ir Laurynas dalyvaujame DofE programoje ir siekiame sidabro ženklelio, tai buvo puiki galimybė grūdinti savo ištvermę. Jau antri metai dalyvaujame pėsčiųjų žygyje. Praeitais metais įveikėme 52km, o šiais metais metėme sau iššūkį įveikti 100 km trasą.

Spalio 15 dienos rytą visi žygeiviai rinkomės Radviliškio rajono, Baisogalos mokykloje, iš kurios mus išlydėjo Lietuvos operos dainininkas Vytautas Juozapaitis, Radviliškio miesto meras ir žygio organizatorius. Žygio metu patyrėme daug įspūdžių, susipažinome ir bendravome su kitais žygeiviais, šildėmės prie laužo, valgėme košę, keliaudami dar labiau pažinome vienas kitą. Visą naktį žygiuojant mus lydėjo didelė mėnulio pilnatis ir šaltukas žnaibė nosį. Nors žygiui baigiantis kojos darėsi vis sunkesnės, noras pasiekti finišą darėsi vis stipresnis. Deja, finišą pasiekėme ne visi... Devidą ir Edviną jėgos apleido greičiausiai, jų žygis baigėsi įveikus 52km. Žygyje praleidę 12 valandų. Laurynas, patyręs kojos traumą, turėjo palikti žygį nuėjęs 75km. Mes su Tomu triumfavome pasiekę finišą, iki kurio keliavome 23 valandas su trumpomis pertraukėlėmis pasišildyti ir pavalgyti. Mūsų žygio atminimui buvome apdovanoti diplomais.

Komandos narių nuomonė apie žygį:

Edvinas - „Ėjau pirmą sykį, visai patiko siūlau eiti ir kitiems. Draugiški žmonės, gamta, draugai, viskas ko reikia gerai praleisti laiką“.

Tomas - „Pradžia buvo lengva, pabaiga buvo pragaras. Jei ne Brigita finišo nebūčiau pasiekęs.“.

Mano nuomone, kad ir koks buvo sunkus šis žygis fiziškai, aš esu labai laiminga jame dalyvavusi ir visai nesigailiu. Šio žygio dalyviai ir kontrolės punktų darbuotojai yra nuostabūs, padedantys ir neatsukantys nugaros. Didžiuojusi savo komanda, nors ir ne visi įveikė 100 kilometrų. Pailsėję jau kuriame planus ateities žygiams!!!

*Brigita Mažuknaitė*



